Фроловская городская Дума
Волгоградской области

403540, г.Фролово, Волгоградской области, ул.Революционная, дом 14, тел/факс 2-49-66

Р Е Ш Е Н И Е   №  16 внз/21

от  17 февраля 2016 г.                                     г.Фролово

Об отмене Решения Фроловской городской Думы от  27.08.2014 №56/535
«Об утверждении «Положения о порядке выдачи разрешений на установку

и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирования таких разрешений,
выдачи предписаний и проведения работ по демонтажу незаконных

рекламных конструкций на территории городского округа город Фролово
Волгоградской области в новой редакции»

Рассмотрев  поступившее  заключение  юридической  экспертизы

Государственно-правового  управления  Аппарата  Губернатора  Волгоградской
области от 26.01.2016  №19-12/922 на решение Фроловской городской Думы от
27.08.2014  №56/535  «Об  утверждении  «Положения  о  порядке  выдачи
разрешений  на  установку  и  эксплуатацию  рекламных  конструкций,
аннулирования таких разрешений, выдачи предписаний и проведения работ по
демонтажу незаконных рекламных конструкций на территории городского округа
город Фролово Волгоградской области в новой редакции» (в редакции решении
от  27.01.2016  №17/153),  руководствуясь   Уставом  городского  округа  город
Фролово Волгоградской области, Фроловская городская Дума

РЕШИЛА:

  Статья 1. Отменить решение Фроловской городской Думы от 27.08.2014
№56/535  «Об  утверждении  «Положения  о  порядке  выдачи  разрешений  на
установку  и  эксплуатацию  рекламных  конструкций,  аннулирования  таких
разрешений,  выдачи  предписаний  и  проведения  работ  по  демонтажу
незаконных  рекламных  конструкций  на  территории  городского  округа  город
Фролово  Волгоградской области в  новой редакции» (в  редакции решении от
27.01.2016 №17/153).

Статья  2.  Настоящее  решение  вступает  в  законную  силу  со  дня
официального опубликования в средствах массовой информации.

Статья  3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на
Майорова  С.И.  –  председателя  постоянной  комиссии  Фроловской  городской
Думы  по  экономической  и  инновационной  политике,  промышленности  и
транспорту.

Глава городского округа город Фролово                                                В.В.Данков

consultantplus://offline/ref=DF97E702C912D49446A654A2EF6AAFADA7C95C5E652CA6BD4B41F6BB60C9BC8F1EY508F

	Фроловская городская Дума
	Волгоградской области